
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 3575/IX/2             Pescara, 21 Giugno 2019 
Repertorio n° 35/2019 
 

Oggetto: Adesione Convenzioni CONSIP – HERA COMM - Energia Elettrica ed. 16 Lotto 12 – 
Gas Naturale ed. 11 Lotto 7 – delega al Direttore Amministrativo Dott.ssa Mariarosaria 
Sirano per gli ordinativi su Piattaforma elettronica Me.Pa.  
 

I L   P R E S I D E N T E 
 

VISTA la Legge 508/1999 di riforma delle Istituzioni AFAM; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con D.D. n.391 del 25.11.2004;  

VISTA la propria precedente disposizione di cui al Prot. n° 483/IX/2 Repertorio 5/2019 del 
28 Gennaio 2019 relativa all’avvio delle procedure per  il trasferimento delle utenze di luce 
e gas nonché dei contratti di manutenzione ordinaria degli impianti in essere sugli edifici 
sedi del Conservatorio; 

VISTE le Convenzioni attive su Piattaforma Elettronica Me.Pa. Mercato Elettronico delle 
Pubbliche Amministrazioni di seguito riportate: 

- HERA COMM - Energia Elettrica ed. 16 Lotto 12 Abruzzo e Molise; 
- HERA COMM - Gas Naturale ed. 11 Lotto 7 Abruzzo e Molise. 

RITENUTO pertanto indispensabile aderire alle stesse ai sensi dell’Art. 1 comma 150 della 
Legge 24 dicembre 2012, n° 228 "Disposizione per la formazione del bilancio annuale e 
pluriennale dello Stato (Legge di stabilità 2013)" relativo all’obbligo, a decorrere dal 1° 
gennaio 2013, anche per le scuole di ogni ordine e grado, per le istituzioni educative e per le 
istituzioni universitarie, di approvvigionarsi dei beni e servizi, utilizzando le convenzioni-
quadro CONSIP; 

VISTI gli atti d’ufficio, 
 

D I S P O N E 
 

di delegare il Direttore Amministrativo Dott.ssa Mariarosaria SIRANO in qualità di Punto 
Ordinante – P.O. – abilitato su piattaforma Me.Pa. alla firma degli ordinativi di fornitura 
relativi all’adesione alle convenzioni 

- HERA COMM - Energia Elettrica ed. 16 Lotto 12 Abruzzo e Molise; 
- HERA COMM - Gas Naturale ed. 11 Lotto 7 Abruzzo e Molise. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito: www.conservatoriopescara.it sezione 
Amministrazione trasparente ai sensi e per gli effetti della legge n. 190/2012 e del d. l.gs. 
33/2013.                            
               Il Presidente 
         Dott. Enzo FIMIANI 
 
 
MS/adv 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriopescara.it/

		2019-06-22T10:15:05+0000
	FIMIANI ENZO




